お世話になっております。

 下記のとおり、企業版ふるさと納税制度を活用しいただいた御寄附の『寄附贈呈式』を行い

ますので、ぜひ取材くださいますようお願いします。

■フコク物産株式会社様

１ 日 時 令和７年９月２５日（木）１５：３０～１６：００

２ 場 所 米沢市役所３階応接室２（秘書課内）

３ 内 容 企業版ふるさと納税にかかる寄附贈呈式

４ 寄 附 額 １，０００，０００円（寄附回数：１回目）

５ 充当事業 第２回よねざわ戦国花火大会

６ 会社情報 社名 フコク物産株式会社

代表者 代表取締役 木部美枝（きべ よしえ）様

■東北電化工業会社様

１ 日 時 令和７年９月３０日（火）９：００～１０：００

２ 場 所 米沢市役所３階応接室２（秘書課内）

３ 内 容 企業版ふるさと納税にかかる寄附贈呈式

４ 寄 附 額 １，０００，０００円（寄附回数：２回目／Ｒ６）

５ 充当事業 第２回よねざわ戦国花火大会

６ 会社情報 社名 東北電化工業株式会社

代表者 代表取締役 會津圭一郎（あいづ けいいちろう）様

企業版ふるさと納税寄附贈呈式について

（２社様）

令和７年９月１９日

観光課観光企画担当

電話 22-5111（内線 42０４）

米沢市報道資料